2025 年２月 14 日

各      位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社
  代表者名   代表取締役社長   吉 岡  泰 士

（コード番号 1518  東証プライム 福証）
問合せ先   上席執行役員  経営企画部担当

阿部 美紀子
（TEL．092－771－2171）

2025 年３月期業績予想の再修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、2024 年７月５日に発表しました 2025 年３月期通期の連

結業績予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正について

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回予想 （Ａ）

（2024 年７月５日発表）

百万円

60,000

百万円

6,000

百万円

5,900

百万円

6,000

円 銭

503.32

今回修正予想 （Ｂ） 60,000 6,800 7,300 7,900 679.94

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 800 1,400 1,900

増 減 率 （％） 0.0% 13.3% 23.7% 31.7%

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
77,472 25,170 26,004 15,117 1,209.24

2. 修正の理由

最近の業績動向及び今後の見通しを踏まえ、通期連結業績予想の見直しを行った結果、営業利益、経常

利益及び親会社株主に帰属する当期純利益について、各セグメントにおける増益に加え、政策保有株式の売

却及び海外子会社の株式譲渡（GDM 社）に伴う特別利益の計上等により、前回予想（2024 年７月５日発表）を

上回る見込みとなりました。

※2025 年３月期の配当予想につきましては、同日開示しております「2025 年３月期配当予想の修正（増配）に

関するお知らせ」をご参照ください。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値とは異なる結果になる可能性があります。

以  上